


 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 



 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 



 

 



 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 



 

 

- 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

→
→

→

 

 



 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 



 

 

 



 

 

 



 

 

  

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



Přílohy



Příloha č. 1

Výpis z katastru nemovitostí (částečný výpis)



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.02.2024 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-
město, 60200 Brno

Městská část Brno-Líšeň, Jírova 2609/2, Líšeň, 62800 
Brno

44992785

44992785-020

Vlastnické právo

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 612405 Líšeň List vlastnictví: 4865
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město,
60200 Brno

Městská část Brno-Líšeň, Jírova 2609/2, Líšeň, 62800 Brno

Pro:

Pro:

44992785

44992785-020

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 ČNR ze dne 24.4.1991 o přechodu některých věcí z 
majetku ČR
do vlastnictví obcí - § 1.

Jiná listina ze dne  protokol o odevzdání a převzetí nemovité věci ze dne 05.05.2000.

o

o

Z-1700220/1994-702

Z-1700292/2001-702

POLVZ:220/1994

POLVZ:292/2001

Pozemky

                     

     192/1 540 zastavěná plocha a 
nádvoří

památkově chráněné 
území

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Součástí je stavba: Líšeň, č.p. 226, obč.vyb.
  192/1Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 192/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.02.2024 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:
Kat.území: 612405 Líšeň List vlastnictví: 4865

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

07.03.2024  15:03:24Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.



Příloha č. 2

Katastrální mapa – černobílá 1:1 000





Příloha č. 3

Katastrální mapa s ortofotem – barevná 1:1 000





Příloha č. 4

Mapa oblasti 1:5 000



 0 280 m

28. března  2024 ©           Český úřad zeměměřický a katastrální
Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8

2024 © ČÚZK
 

1:5 000



Příloha č. 5

Informace o povodňovém riziku



28.03.24 14:24 Detail reportu - 2024002261 - NemoReport.cz

https://www.nemoreport.cz/b2b/report/edit/46420?reportId=46420 1/2

 Základní informace

Číslo reportu 2024002261

Čas vytvoření 07.03.2024 15:20:11

Typ nemovitosti Dům

Adresa Ondráčkova č.p. 226/20, 628 00, Líšeň, Brno

 Riziko povodní

Legenda k povodňové mapě

1 - zóna zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu povodně / záplavy

2 - zóna zóna s nízkým nebezpečím výskytu povodně / záplavy

3 - zóna zóna se středním nebezpečím výskytu povodně / záplavy

4 - zóna zóna s vysokým nebezpečím výskytu povodně / záplavy

 49.206561103248, 16.697599309264

1160184.91, 591533.36

19411910

Zaměřeno s přesností na de�niční bod

Hrozí v dané lokalitě reálný výskyt povodní/záplav?
✓ SPÍŠE NE

Bude banka požadovat pojištění proti povodním?
✓ SPÍŠE NE

Hrozí od pojišťovny přirážka za riziko povodní/záplav?
✓ SPÍŠE NE

Data získáváme od společnosti Intermap Technologies. Ta jsou vytvořena pro potřeby pojistného trhu v ČR, který využívá mapy nebezpečí povodně pro určení pojistné tarifní
zóny nemovitosti. Trh �nančních služeb a realit (banky, stavební spořitelny, realitní společnosti, znalci a odhadci nemovitostí) používá mapy nebezpečí povodně jako
doplňkovou informaci o pojistné situaci dané nemovitosti. Výstup obsahuje speci�kaci zóny povodňového rizika, výřez z povodňové mapy, legendu k povodňové mapě a také
náš komentář, například zda hrozí riziko přirážky za riziko povodní u pojištění nemovitosti.

Vysvětlení zóny povodňového rizika

Nemovitost se nachází v zóně zanedbatelného rizika výskytu povodní. Každá pojišťovna má svůj způsob hodnocení, nicméně v tomto případě pravděpodobně neuplatní
přirážku za připojištění rizika povodní. Pokud se chystáte poskytnout nemovitost do zástavy k hypotečnímu úvěru, s ohledem na nízké rizika nemusí banka požadovat
připojištění rizika povodní. Záleží však na individuálním posudku odhadce či schvalovatele.

 

1 - zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu povodně / záplavy

50 m50 m
200 ft200 ft  Leaflet | © OpenStreetMap

https://www.nemoreport.cz/images/IM/maps/45040_19411910_202403_65e9cd26a2ee4.png
https://www.nemoreport.cz/images/IM/maps/45040_19411910_202403_65e9cd26a2ee4.png
https://mapy.cz/zakladni?x=16.697599309264&y=49.206561103248&z=17&source=coor&id=16.697599309264,49.206561103248
https://mapy.cz/zakladni?x=16.697599309264&y=49.206561103248&z=17&source=coor&id=16.697599309264,49.206561103248
https://leafletjs.com/
https://leafletjs.com/
http://www.openstreetmap.org/copyright


28.03.24 14:24 Detail reportu - 2024002261 - NemoReport.cz

https://www.nemoreport.cz/b2b/report/edit/46420?reportId=46420 2/2

©2023 Intermap Technologies, s.r.o. Nositelem autorských práv k zobrazovaným povodňovým zónám je společnost Intermap Technologies, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
©2023 CEDA Maps a.s. Nositelem autorských práv k zobrazeným mapovým podkladům je společnost CEDA Maps a.s. Všechna práva vyhrazena.
Informace poskytované společností Intermap Technologies, s.r.o. je možné využívat za následujících licenčních podmínek https://www.nemoreport.cz/vop

https://www.nemoreport.cz/vop


Příloha č. 6

Výřez územního plánu s popisem vedení pozemku v uzemním plánu



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

© SM Brno, KÚ pro JMK, ČÚZK, ÚPmB úplné znění k 14.12.2023, RÚIAN: © ČÚZK

0 25 m 50 m





3/28/2024

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti T-MAPY 1/1

Připravovaný územní plán města Brna – NÁVRH pro společné jednání (2024)

1 : 2 2510 50 m 100 m



R
R

R
R

Õ
Õ



Příloha č. 7

Fotodokumentace













Příloha č. 8

Nájemní smlouvy vč. dodatků



Smlouva o nájmu nebytových prostor

Smluvní strany:

Statutární město Brno, městská ěást Brno-Líšeň
zast. starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem

Jírova 2, 628 00 Brno
IČ: 44992785/20
DIČ: CZ44992785

(dále jen pronajímatel)

a

Verbenka s.r.o.
se sídlem Otiskova 2794/9, 628 00 Brno 
IČ: 29353378
zast. jednatelem p. Karlem Losem 
(dále j en náj emce)

I.
Předmět a účel pronájmu

1. Touto smlouvou pronajímá pronajímatel nájemci nebytové prostory v přední části objektu 
Ondráčkova 226/20, Brno, nacházejícím se na pozemku p.č. 192/1 v k.ú. Líšeň, zaps. na LV 
4865 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Bmo-město, a to:.

- veškeré prostory v přízemí přední budovy s vlastním vchodem o celkové výměře 129 m2.

2. Nájemce je oprávněn v rámci pronájmu užívat pro účely zásobováni i průjezd objektu a 
boční vchod do budovy z průjezdu, a to společně s ostatními nájemci dalších částí objektu.

3. Prostory popsané v odst. 1. se nájemci pronajímají za účelem provozováni lékárny — 
zdravotnického zařízení poskytujícího lékárenskou péči, v rozsahu a za podmínek 
stanovených zák.č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách.
Nájemce se zavazuje předložit pronajímateli rozhodnutí krajského úřadu o udělení oprávnění 
k poskytování lékárenské péče.

4. Nájemce je oprávněn využívat pronajaté prostory pouze k uvedenému účelu. Jakékoliv 
rozšíření nebo změnu poskytovaných služeb nebo způsobu využití prostor, které nebudou 
podřaditelné do rozsahu provozu lékárny, je nájemce povinen předem projednat s 
pronajímatelem a předem získat jeho písemný souhlas.

5. Umožnit užívání pronajatých prostor nebo jejich části třetí osobě je nájemce oprávněn 
pouze s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

6. V případě, že nájemce poruší ustanovení a povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy, je 
pronajímatel oprávněn od smlouvy odstoupit.



II.
Doba pronájmu

1. Nájem se sjednává na dobu určitou - 12 let počínaje dnem 1.1.2014.

III.
Výše a splatnost nájemného

1. Výše nájemného je stanovena dohodou stran a činí:

- 855,- Kč/m2 ročně, tj. celkem 110.296,- Kč ročně.

Čtvrtletní splátka činí 27.574,- Kč.

2. Nájemné je splatné čtvrtletně, vždy do 5. dne druhého měsíce daného čtvrtletí na účet 
pronajímatele u Komerční banky Bmo-město, č.ú. 19-16024621/0100, var. symbol 
542000124.

3. Pronajímatel je oprávněn každoročně upravit výši nájemného v souladu s inflačním 
koeficientem vyhlášeným Českým statistickým úřadem pro předchozí rok.

4. V případě prodlení nájemce s placením nájemného, je pronajímatel oprávněn účtovat úrok 
z prodlení v souladu s platnými právními předpisy.
Prodlení s placením nájemného po dobu delší než 2 měsíce zakládá oprávnění pronajímatele 
odstoupit od této smlouvy.

5. Po dobu pronájmu si bude nájemce hradit v plné výši platby za telefon, odběr elektřiny, 
plynu, vodné-stočné, odvoz odpadků, jakož i ostatní poplatky související s předmětem nájmu 
a jeho provozováním, a to přímo účtovatelům těchto poplatků.
Nájemce se zavazuje svým jménem si uzavřít smlouvy o dodávce energií s jednotlivými 
dodavateli, k čemuž mu pronajímatel uděluje svůj souhlas.
Úklid v pronajatých prostorách si bude provádět nájemce na svůj náklad sám, a to včetně 

nadstandardního úklidu, tj. např. umývání oken, úklid po malování, a včetně odvozu 
odpadků.

IV.
Ostatní ujednám

1. Nájemce je povinen udržovat pronajaté nebytové prostory v řádném stavu a zabezpečovat 
provádění běžné údržby a veškerých oprav na svůj náklad.

2. Provádět případné stavební úpravy pronajatých prostor je nájemce oprávněn jen s 
předchozím souhlasem pronajímatele a na základě stavebního povolení, resp.ohlášení dle 
stavebního zákona, pokud tyto úpravy takové povolení či ohlášení budou vyžadovat.



3. Pronajímatel neodpovídá za nájemcův majetek vnesený do pronajatých prostor.

4. Pronajímatel se zavazuje umožnit nájemci vstup dojím užívaných nebytových prostor bez 
časového omezení po dobu 24 hodin denně, i ve svátky a dny pracovního klidu a volna.

5. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli na jeho žádost vstup do pronajatých prostor, 
provádění kontroly stavu přenechaných nebytových prostor a provádění zásahů do 
pronajatých prostor, pokud to bude nezbytně nutné k provedení prací, zajišťovaných 
pronajímatelem při rekonstrukci, opravách nebo údržbě ostatních částí nebo celého objektu s 
tím, že tyto práce budou prováděny pokud možno mimo provozní dobu nájemce.

6. Nájemce se zavazuje při své činnosti v pronajatých nebytových prostorách dodržovat 
veškeré bezpečnostní, protipožární, hygienické a ostatní předpisy v oblasti ochrany zdraví a 
majetku a počínat si tak, aby svým jednáním nezavdal příčinu ke vzniku požáru nebo jiné 
živelné události. Zejména je nájemce povinen osadit pronajaté prostory potřebným počtem 
hasících přístrojů a provádět jejich revize na svůj náklad.

7. Nájemce je oprávněn umístit na objektu obvyklé návěstí, oznamující jeho činnost v 
objektu, aniž by pronajímatel požadoval úhradu.

8. Nájemce odpovídá za veškeré škody vzniklé v objektu Ondráčkova 20 v důsledku jeho 
činnosti nebo v souvislosti s ní pronajímateli nebo třetím osobám dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku.
Nájemce i pronajímatel odpovídají plně za škodu způsobenou porušením svých povinností 
plynoucích jim z tohoto nájemního vztahu.

9. O předání a převzetí nebytových prostor do nájmu bude sepsán samostatný protokol, stejně 
jako o zpětném předání a převzetí v případě skončení nájmu.

10. Pronajímatel se zavazuje zajistit pojištění předmětu nájmu proti živelným pohromám.
Tato povinnost je splněna přihlášením objektu do Fondu náhrady škod na majetku ve 
vlastnictví města Brna, zřízeném Magistrátem města Brna.
Nájemce se zavazuje sjednat s účinností smlouvy pojistné ve vztahu ke své činnosti 
provozované v pronajatých nebytových prostorách.

V.
Skončení nájmu

1. Nájemní poměr založený touto smlouvou může skončit:
a) uplynutím sjednané doby nájmu
b) dohodou smluvních stran
c) jednostrannou výpovědí ze strany pronajímatele nebo nájemce pouze z důvodů uvedených 
v §§ 2308 a 2309 občanského zákoníku (NOZ).
Pro tento případ se sjednává tříměsíční výpovědní lhůta počínající prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně
d) odstoupením pronajímatele nebo nájemce od této smlouvy v případech stanovených 
zákonem nebo touto smlouvou.



V případě odstoupení od této smlouvy nedojde ke zrušení smlouvy od počátku, nýbrž až ode 
dne doručení rozhodnutí o odstoupení druhé smluvní straně.

2. V případě ukončení nájmu je nájemce povinen vyklidit pronajaté prostory do 10 dnů po 
skončení nájemního vztahu, nebude-li účastníky dohodnuto jinak.
Pro případ nevyklizení a nepředám nebytových prostor nájemcem pronajímateli v tomto 
termínu se sjednává smluvní pokuta, kterou uhradí nájemce pronajímateli, a to ve výši 
dvojnásobku měsíčního nájemného za každý započatý měsíc prodlení s vrácením nebytových 
prostor.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými oběma smluvními 
stranami.
3. Plnění práv a povinností pronajímatele vyplývajících z této smlouvy provádí za 
pronajímatele vedoucí majetkoprávního odboru a statutární zástupce Správy majetku Líšeň s 
výjimkou podpisu této smlouvy, resp. jejich dodatků, kde právo náleží pouze statutárnímu 
zástupci pronajímatele.
4. Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami 
ustanoveními občanského zákoníku (NOZ).
5. Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.
6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou MČ Bmo-Líšeň dne 13.11.2013.
Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce ÚMČ Bmo-Líšeň ve dnech 9.10.-25.10.2013.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednám podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

V Brně dne 4^.!?.:..?.?.?$.

Statutární město Brno
M ě stská  čá s t B m o -L íše ň  

J íro va  2 , 6 2 8  0 0  B rn o

Verbenka s.r.o.
ÍČ : 2 9 3  5 3  3 7 8  

L é ká rn a  V e rb e n ka
—  7 6 0  0 1 Z lin -P ršm í 

5 7 7  0 1 9  3 1 4
N á ve s  6 7 1

T e l.:

.................... nájemce



Statutární město Brno, Městská část Brno - Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

Verbenka s.r.o. 
Otiskova 9 
628 00 Brno

Smlouva o nájmu nebytových prostor - úprava nájemného č. sp. 3/10

Vážení smluvní partneři,

dne 14.11.2013 jsme s Vámi uzavřeli nájemní smlouvu, kterou Vám byl pronajat 
soubor nebytových prostor v objektu Ondráčkova 20, Brno za účelem provozování lékárny.

V souladu s čl. III. uvedené smlouvy upravujeme výši nájemného v souladu s oficiálně 
vydaným inflačním koeficientem, který činí za uplynulý rok 3,8 %.

Dosavadní výše nájemného: 119.844,- Kč ročně

Nová výše nájemného : 124.398,- Kč ročně

Čtvrtletní splátka ve výši: 31.099,50 Kč

Nájemné v této nové výši je splatné za I. čtvrtletí roku 2022.

V Brně dne 18.1.2022

Statutární město Brno
M ě stská  čá s t B rn o -L íše ň  

J íro va  2 , 6 2 8  0 0  B rn o

Mgr. Břetislav Štefan 
starosta MČ Brno - Líšeň

'Z ,
V

tel.: 544424860, e-mail: vackova@bmo-lisen.cz

mailto:vackova%40bmo-lisen.cz


DATOVÉ Datová schránka: KJIHGFEDCBAu 8 jb v7 2 , M ě stská  čá s t B rn o -L íše ň , J íro va  2 6 0 9 /2 ,

S C H R Á N K Y  6 2 8 0 0  B rn o , C Z

D o ru če n ka  d a to vé  zp rá vy
Předmět:

ID zprávy:

Datum a čas dodání:

Datum a čas doručení:

Ú p ra va  n á je m n é h o

9 9 2 4 9 0 3 3 1

2 1 .0 1 .2 0 2 2  v  1 1 :4 8 :2 8

2 4 .0 1 .2 0 2 2  v  1 5 :2 1 :5 0

Adresát:

ID schránky:

V e rb e n ka  s .r.o ., O tisko va  2 7 9 4 /9 , 6 2 8 0 0  B rn o , C Z

se h c rxd

Zmocnění:

Odstavec:

Naše číslo jednací: 

Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací: 

Vaše spisová značka:

K rukám:

Do vlastních rukou:

Doručení fikcí zakázáno:

N e za d á n o

N e za d á n o

M C L IS E N  0 0 6 3 7 /2 0 2 2 /2 6 0 0 /V a c

N e za d á n o

N e za d á n o

N e za d á n o

N e za d á n o

N e

A n o

U d á lo s ti zp rá vy :

21.01.2022 v 11:48:27

21.01.2022 v 11:48:28

E V O : D a to vá  zp rá va  b y la  p o d á n a .

E V 5 : D a to vá zp rá va b y la d o d á n a d o d a to vé sch rá n ky p říje m ce . Je -li 

p říje m ce m  d a to vé zp rá vy o rg á n ve ře jn é m o c i vys tu p u jíc í v p o s ta ve n í o rg á n u  

ve ře jn é  m o c i, b y la  d a to vá  zp rá va  tím to  o ka m ž ike m  d o ru če n a .

24.01.2022 v 15:21:50 E V 1 1 : P řih lá s ila se o p rá vn ě n á o so b a ve sm ys lu § 8 , o d s t. 1 a ž 4 zá ko n a č . 

3 0 0 /2 0 0 8 S b ., v p la tn é m zn ě n í. D a to vá zp rá va je n yn í d o ru če n a . P říp a d n é  

d řívě jš í d a tu m d o ru če n í fikc í n e b o d o ru če n í d o d á n ím d o sch rá n ky o rg á n u  

ve ře jn é  m o c i n e n í d o tče n o .



Statutární město Brno, Městská část Brno - Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

Verbenka s.r.o. 
Otiskova 9 
628 00 Brno

Smlouva o nájmu nebytových prostor - úprava nájemného č. sp. 3/10

Vážení smluvní partneři,
dne 14.11.2013 jsme s Vámi uzavřeli nájemní smlouvu, kterou Vám byl pronajat 

soubor nebytových prostor v objektu Ondráčkova 20, Brno za účelem provozování lékárny.

V souladu s čl. III. uvedené smlouvy upravujeme výši nájemného v souladu s 
oficiálně vydaným inflačním koeficientem (o 50 %), který činí za uplynulý rok 10,7 %.

Dosavadní výše nájemného:

Nová výše nájemného : 

Čtvrtletní splátka ve výši:

111.958,- Kč ročně

117.948,- Kč ročně

29.487,- Kč

Nájemné v této nové výši je splatné za I. čtvrtletí roku 2024.

V Brně dne 13.3.2024

Statutární měsíc Brno 

' část Brno-Líšsň

£ 628 00 Brno

Mgr. Břetislav Štefan 
starosta ML Brno - Líšeň

tel.: 544424860, e-mail: vackova@bmo-lisen.cz

mailto:vackova%40bmo-lisen.cz


Smlouva o nájmu nebytových prostor
uzavřená  podle ust. zákona  č. 116/1990  Sb. v  platném  znění

Sm luvní strany:

Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Bm o
IČ : 44992785
zast. starostkou  M Č  Brno-Líšeň PhD r. Jiřinou Belcredi 

(jako pronajím atel)

a

O bčanské sdružení Líšeň
se sídlem  O becká 13, 628 00 Bm o  

IČ : 69649197
zast. předsedou  M gr. Luď kem  V ém olou  

(dále  jen  nájem ce)

I.

1. Pronajím atel je vlastníkem  objektu O ndráčkova  226/20  v  Bm ě-Líšni postaveném  na  

pozem cích  p.č. 192/1 a 192/2, vše zaps. na  LV  č. 10001 u  K atastrálního úřadu  pro  

Jihom oravský  kraj, katastrální pracoviště Bm o-m ěsto.

2. Touto sm louvou  pronajím á pronajím atel nájem ci nebytové prostory  v  přední budově

objektu, a  to: „
- veškeré m ístnosti ve druhém  nadzem ním  podlaží budovy  s výjim kou m ístnosti c. dv. 5,b a 
11 (tyto  jsou  pronajaty  jiném u  subjektu). Jedná se o pět m ístností se střešním i okny, bývalý  

archiv, kuchyňku  a  sociální zařízení.
- tři skladové  nňstnosti a  m ístnost kotelny  v  suterénu  budovy.

Celková vým ěra  pronajatých  nebytových prostor činí 144  m 2 (96  m 2  m ístnosti v  patře a 48  
m 2  m ístnosti v  suterénu). Půdorys pronajím aných prostor  je obsažen v  příloze č. 1, která  je  

nedílnou součástí této sm louvy.

3. N ájem ce  je oprávněn  pro vstup do  pronajatých  prostor užívat průjezd objektu a  boční 

vchod do  budovy  z průjezdu, a  to společně s dalším i nájem ci objektu.

n.

1. N ebytové  prostory  uvedené v  čl. I se  nájem ci pronajím ají k  využití jako zázem í D ivadla 

Líšeň  - sklady  rekvizit a  kostým ů, zkušebny  apod.

2. N ájem ce  je oprávněn využívat pronajaté prostory  pouze  k  uvedeném u  účelu. Jakékoliv  
rozšíření nebo  jinou zm ěnu  je  nájem ce povinen  předem  projednat s pronajím atelem  a získat 

jeho  písem ný souhlas.



U m ožnit užívání pronajatých  prostor třetí osobě  je nájem ce oprávněn  pouze s předchozím  

písem ným  souhlasem  pronajím atele.

3. V  případě , že nájem ce poruší povinnosti uvedené v tom to článku  sm louvy, je  pronajím atel 

oprávněn od sm louvy  odstoupit.

III.

N ájem  se sjednává  na  dobu  neurčitou  počínaje dnem  10.3.2008.

IV .

1. V ýše nájem ného  je stanovena dohodou  stran a činí

285,- K č/m 2  pronajatých  prostor ročně, tj. celkem  41.040,- Kč ročně.

Čtvrtletní splátka činí 10.260,- Kč.

2. Stanovená výše nájem ného platí pro rok 2008. Pro další roky je pronajím atel oprávněn  
každoročně upravit výši nájem ného v souladu s inflačním , koeficientem  vyhlášeným  Českým  

statistickým  úřadem  pro předchozí rok.

3. N ájem né  je splatné čtvrtletně, vždy  do 5. dne druhého  m ěsíce daného čtvrtletí na  účet 
pronajím atele u  K om erční banky  Bm o-m ěsto, č.ú. 19-16024621/0100, var. sym bol 

0542000108.
A likvo tní část nájem ného za  část m ěsíce března  2008 ve výši 2.474,- K č  je splatná  spolu  s 

nájem ným  za  II. čtvrtletí roku  2008.

4. V  případě prodlení nájem ce s placením  nájem ného, se sjednává sm luvní pokuta  ve výši 0,5  

prom ile z  dlužné  částky  za  každý  den  prodlení do zaplaceni, pokud  se sm luvní strany 

nedohodnou  v  konkrétním  případě  jinak.
Prodlení s placením  nájem ného  po  dobu  delší než 2  m ěsíce zakládá oprávnění pronajím atele 

odstoupit od  této sm louvy.

5. Po dobu  pronájm u  bude nájem ce hradit v  plné výši platby  za  odběr elektřiny, plynu, 

vodné-stočné, jakož i ostatní poplatky  související s předm ětem  nájm u  a  jeho provozováním . 

N ájem ce se zavazuje ihned  na  počátku  nájem ního  vztahu  zřídit na  svůj náklad v  pionajatých  

prostorách sam ostatná, případně podružná m ěřidla spotřeby energií, tj. el. energie, vody, 

plynu  (podle technických  m ožností v  objektu  ve  spolupráci s techniky Správy  m ajetku Lišen). 

V  případě sam ostatných m ěřidel uzavře nájem ce ihned  svým  jm énem  sm louvy o dodávce 

energií s  jednotlivým i dodavateli, k  čem už m u  pronajím atel uděluje svůj souhlas. V  případe 

podružných  m ěřidel se nájem ce zavazuje ihned  na  počátku  nájem ního vztahu dohodnout s 

nájem cem  spodní části objektu (lékárna B  &  Š) způsob  provádění odečtů  spotřeby a  placení 

spotřebovaných energií, případně i placení záloh.



Ú klid v  pronajatých  prostorách si bude provádět nájem ce na svůj náklad  sám , a  to  včetně  

nadstandardního  úklidu, tj. např. um ývání oken, úklid  po  m alování, a  včetně odvozu 

odpadků. Společně s dalším  nájem cem  objektu O ndráčkova 20 (lékárna B &  Š) je nájem ce  

povinen  provádět rovněž zim ní úklid  chodníku  před  objektem .

6. V  případě , že nájem ce nedodrží své  povinnosti uvedené v  předchozím  odstavci (čl. IV . 

odst. 5.), je  pronajím atel oprávněn  po  předchozím  písem ném  upozornění od  sm louvy 

odstoupit.

V .

1. N ájem ce  je  povinen  udržovat pronajaté prostory  v  řádném  stavu a  zabezpečovat provádění 

běžné údržby  a  potřebných  oprav  na  svůj náklad.

2. Provádět případné stavební úpravy  pronajatých prostor  je  nájem ce oprávněn  jen  s 

předchozím  písem ným  souhlasem  pronajím atele.

3. Pronajím atel neodpovídá za  nájem cův  m ajetek  vnesený  do  pronajatých prostor.

4. Pronajím atel se zavazuje um ožnit nájem ci vstup do  jím  užívaných  nebytových  prostor bez 

časového om ezení po dobu  24  hodin  denně, i ve svátky  a dny  pracovního klidu  a  volna.

5. N ájem ce je povinen um ožnit pronajím ateli na jeho žádost vstup do pronajatých prostor, 
provádění kontroly stavu přenechaných nebytových prostor, a provádění zásahů do  
pronajatých prostor, pokud to bude nezbytně nutné k provedení prací, zajištováných  
pronajím atelem  při rekonstrukci, opravách  nebo údržbě ostatních částí nebo celého objektu s 

tím , že  tyto práce budou  prováděny  pokud  m ožno m im o provozní dobu  nájem ce.

6. N ájem ce se zavazuje při své činnosti v pronajatých nebytových prostorách dodržovat 
veškeré bezpečnostní, protipožární, hygienické a ostatní předpisy v oblasti ochrany zdraví a  
m ajetku a počínat si tak, aby svým  jednám m  nezavdal příčinu ke vzniku požáru nebo jiné  

živelné události. Zejm éna je nájem ce povinen osadit pronajaté prostory potřebným počtem  

hasících  přístrojů  a  provádět jejich  revize na  svůj náklad.

7. N ájem ce je oprávněn um ístit na objektu na vhodném  m ístě obvyklé návěstí, oznam ující 

jeho činnost v  objektu, aniž by  pronajím atel požadoval úhradu.

8. N ájem ce odpovídá  za  veškeré škody  vzniklé v  objektu  O ndráčkova 20 v  důsledku  jeho  
činnosti nebo v  souvislosti s ní, i když  je  přím o nezavinil (včetně škod  způsobených třetím i 

osobam i, které  vstoupily  do objektu  v  souvislosti s činností nájem ce).

9. O  předám  a  převzetí nebytových  prostor do nájm u  bude sepsán sam ostatný  protokol, stejně 

jako o zpětném  předání a  převzetí v  případě skončení nájm u.



V I.

N ájem ní pom ěr založený  touto sm louvou  m ůže skončit.

1. dohodou  sm luvních stran
2. písem nou  výpovědí kterékoliv  ze sm luvních  stran  bez udání důvodů.,
Pro tento  případ se sjednává  třím ěsíční výpovědní lhůta  počínající prvním  dnem  m ěsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé sm luvní straně , , ,, ,
3. odstoupením  pronajím atele od  této sm louvy v  případech  stanovených  zákonem  nebo touto

V  případě odstoupení od  této sm louvy  nedojde ke zrušení sm louvy  od  počátku, nybrz az o 

dne doručení rozhodnutí o odstoupení druhé sm luvní straně.

V  případě ukončení nájm u  je nájem ce povinen  vyklidit pronajaté prostory do 10 dnu  od  

konce výpovědní lhůty.
Pro případ nevyklizení a nepředání prostor nájem cem pronajim atel v °^° erm inU .. 
sjednává sm luvní pokuta, kterou uhradí nájem ce pronajím ateli, a to ve vysi dvojnásobku  

m ěsíčního  nájem ného za  každý  započatý  m ěsíc  prodlení s vrácením  nebytových  prostor.

vn.

L. Sm louva m ůže být m ěněna  pouze číslovaným i písem ným i dodatky, odsouhlaseným i oběm a

sm luvním i stranam i. , „ .
Z. Plnění práv a povinností pronajím atele vyplývajících z této sm louvy zabezpečuje  za
oronajím atele vedoucí m ajetkoprávního  odboru  U M C  Bm o-Líšeň  a  statutam i zástupce .

Správy m ajetku  Líšeň, příspěvkové organizace, s výjim kou  podpisu  teto sm louvy, resp. jejich

iodatků, kde  právo náleží pouze  starostovi M Č  Bm o-Líšeň. .....
3. Pokud není v této sm louvě dohodnuto jinak, řídí se vztahy m ezi sm luvním i stranam i 
jstanovením i zák.č.116/90 Sb.v platném znění a . příslušným i ustanovením i občanského

zákoníku  a  dalších  obecně závazných  právních  předpisů.
4. U zavření této sm louvy  bylo schváleno  Radou  M CBm o-Lísen dne 5.3.2008.
Zám ěr pronájm u byl zveřejněn na  úřední desce U M C  Brno-Lisen ve dnech 1 . .
5. Sm louvaje sepsána  ve dvou  vyhotoveních, z  nichž  každá sm luvní strana obdrží po

6. Sm louva  nabývá platnosti a  účinnosti dnem  jejího  podpisu  oběm a sm luvním i stranam i.

/’ P

V  Brně dne .... V .. ’...d.; W<4

Sisiínáíííl íííš s Io  Srno 
Městská část Bmo -Lfásň 

Jírovi? ? 00 Brno

pronajím atel

OBČANSKÉ SDRUŽENI LÍŠEŇ 

OBECKÁ 13, 628 00 BRNO 
IČ:696 49 197 

tel.: 544 211 130



Dodatek č. 1
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu Ondráčkova 20 v Brně-Líšni

Sm luvní strany:

Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno

IČ : 44992785
zast. starostou M Č  Brno-Líšeň  M gr. Jiřím  Janištinem

(jako pronajím atel)

a
O bčanské sdružení Líšeň
se sídlem  O becká 13, 628 00 Brno

IČ : 69649197
zast. předsedou  M gr. Luď kem  V ém olou

(dále jen  nájem ce)

I.

Sm luvní strany  se s účinností od 1.7.2008 dohodly  na  následujících zm ěnách a  doplňcích  

původní sm louvy:

1. V  čl. I. odst. 2 sm louvy se rozšiřuje předm ět pronájm u o:

- dvůr o  vým ěře 157 m 2

- bývalý  sál ve dvorní části o vým ěře 145 m 2

2. V  čl. IV . se odst. 1 doplňuje  takto:

V ýše nájem ného  činí 285,- K č/m 2  ročně za  sál a  4,- K č/m 2  ročně a za dvůr.

Celková  výše nájem ného činí počínaje dnem  1.7.2008 částku 82.993,- K č.

Čtvrtletní splátka činí 20.748,25 Kč.

3. V  čl. V . se doplňují další ustanovení, a  to:

• N ájem ce  je povinen  um ožnit průchod a  průjezd přes dvůr uživatelům  bytu  v  zadní části 

obj ektu  a  j  ej  ich  návštěvníkům .

• Provádění jakýchkoliv stavebních  úprav  pronajatého sálu  je  nájem ce povinen  předem  

oznám it pronajím ateli (radě M Č) a  získat jeho  předchozí písem ný  souhlas k  těm to  pracím . 

Při provádění stavebních  úprav  je nájem ce povinen  dodržovat předpisy  stavebního  práva.

• Provedení veškerých  stavebních úprav a udržovacích  prací v  pronajatých  prostorách si 

zajistí nájem ce na svůj náklad  sám .

• V  případě ukončení nájm u  je nájem ce povinen  vrátit prostory  pronajím ateli ve stavu  

odpovídajícím  provedeným  sjednaným  stavebním  úpravám , s přihlédnutím  k  běžném u 

opotřebení. N ájem ce se zavazuje uhradit případné škody  v  prokázané výši.



4. V  čl. V I. se v  bodu  2. za  stávající text doplňuje  věta:

Pro prostory sálu  se sjednává 12 m ěsíční výpovědní lhůta počínající prvním  dnem  m ěsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé sm luvní straně.

n.

1. V šechna ostatní ustanovení původní sm louvy  zůstávají v  platnosti beze zm ěny.

2. Tento dodatek  nabývá  platnosti dnem  jeho  podpisu  oběm a stranam i, účinnosti nabývá  

dnem  1.7.2008.

3. U zavření tohoto dodatku  bylo schváleno radou M Č  Bm o-Líšeň dne 28.5.2008

V  Brně dne ...Á £'./íW

Síaítiíánií řněsío Smo
M ěstská část Srno  - Líáeň

328  00  Bm o X/

pronajím atel
V

nájem ce

OBČANSKÉ SDRUŽENI LÍŠEŇ 

OBECKÁ13, 628 00 BRNO 
IČ: 696 49 197 

tel.: 728 898 500



Dodatek č. 2
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu Ondráčkova 20 v Bmě-Líšni

Sm luvní strany:

Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno
IČ: 44992785
zast. starostou  M Č  Brno-Líšeň  M gr. Břetislavem  Stefanem

(jako  pronajím atel)

a
O bčanské sdružení Líšeň
se sídlem  O becká 13, 628 00 Brno
IČ : 69649197
zast. předsedou M gr. Luď kem  V ém olou

(dále  jen  nájem ce)

I.

N a  základě dohody  sm luvních  stran  se s účinností od 1.4.2011 m ění čl. IV . odst. 1 sm louvy  

takto:

1. V ýše  nájem ného  je  stanovena  dohodou  stran  a  činí

- 285,- K č/m 2  ročně za  kancelářské prostory  ve  druhém  nadzem ním  podlaží přední budovy 

(96  m 2), tj. 27.360,- K č  ročně;
- 1,- K č  ročně  za  všechny  ostatní pronaj  até  prostory  včetně dvora.

Celková roční výše nájemného činí částku 27.361,- Kč. 

Čtvrtletní splátka činí 6.840,25 Kč.

1. V šechna ostatní ustanovení původní sm louvy  ve znění dodatku  č. 1 zůstávají v  platnosti 

beze  zm ěny.
2. U zavření tohoto dodatku  bylo schváleno radou  M Č  Brno-Líšeň dne  4.5.2011.

V  Brně dne

nájem ce



PŮDORYS 1. N.P. - "Pi~/ íúh^j

m ístnost č. 5 kancelář 9,72  m 2

m ístnost č. 6 kancelář 10,20 m 2

m ístnost č. 11 W C 3,15 m 2

celkem 23,07 m 2

SPECIFIKACE PRONAJATÝCH PROSTORŮ - SCHÉMA

ONDRÁČKOVA 20, BRNO - LÍŠEŇ 628 00



Statutární město Bmo, Městská část Brno - Líšeň, Jírova 2, 628 00 Bmo

Divadlo Líšeň z.s. 
Mgr. Luděk Vémola 
Obecká 13 
628 00 Bmo

Smlouva o nájmu nebytových prostor - úprava nájemného č. sp. 2/08

Vážený pane magistře,

dne 06.3.2008 jsme s Vámi uzavřeli nájemní smlouvu, kterou Vám byly pronajaty 
prostory v objektu Ondráčkova 20 v Bmě-Líšni za účelem využití jako zázemí Divadla Líšeň.

V souladu s čl. IV. uvedené smlouvy upravujeme výši nájemného v souladu s 
oficiálně vydaným inflačním koeficientem, který činí za uplynulý rok 10,7 %.

Dosavadní výše nájemného: 37.904,- Kč ročně

Nová výše nájemného: 41.960,- Kč ročně

Čtvrtletní splátka činí: 10.490,- Kč;

Nájemné v této nové výši je splatné poprvé za I. čtvrtletí roku 2024.

V Brně dne 18.1.2024
Jírova 2, 628 00 Brno'

Mgr. Břetislav Stefan 
starosta MČ Bmo-Líšeň

Vyřizuje: JUDr. Vacková, tel.: 544424860, e-mail: vackova@bmo-lisen.cz

v

mailto:vackova%40bmo-lisen.cz


Příloha č. 9

Hrubý odhad nákladů



 19.04.2024

Demolice

Položka jednotka množství j. j. cena celkem

1
Demolice budov z cihel postupným rozebráním, podíl 

konstrukcí do 30 %  
m

3
3 432 864 Kč 2 965 378 Kč

2 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m
3

95 5 685 Kč 541 212 Kč
3 Uložení materiálu (skládka) m

3
3 527 650 Kč 2 292 778 Kč

4 Rezerva (VRN) 15 % % 15 57 994 Kč 869 905 Kč
6 669 272 Kč

Poznámky:

Rekonstrukce

Položka jednotka množství j. j. cena celkem

1 Rekonstrukce objektu a jeho modernizace m
2

707 35 000 Kč 24 745 000 Kč
24 745 000 Kč

Poznámky:

CELKEM

1) Hrubý cenový odhad je založen na odhadu nákladů projektu s využitím informací získaných z obdobných projektů. 
Tento odhad poskytuje hrubý odhad nákladů, který může sloužit jako výchozí bod při plánování dalšího postupu. 
Uvedené ceny jsou cenami bez DPH.

1) Položky bouracích prací obsahují kromě prací uvedených v popise také vnitrostaveništní přesun a odvoz na 
skládku do 10 km. Neobsahují poplatek za skládku.

2) Demolice budov z cihel, kamene, smíšeného a hrázděného zdiva a tvárnic na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou prováděné postupným rozebíráním.

Posuzovaná nemovitost: Ondráčkova 226/20, Brno

3) Hrubý cenový odhad je stanoven dle cenové soustavy RTS DATA s cenovou úrovní 2024/I. Ceny podle cenových 

ukazatelů jsou cenami bez DPH.

CELKEM



Příloha č. 10

Jiné dokumenty











a*rl 
^r 

a.'
4tlJ{, Ptfr.tLr,l}ll

t"tAvJ.s sHIHrf HVAVH Jt-t3!-*Vurssc

fi]Y$ AAVHdS V ,LF._VHd* JNS=AVi"S

H3$!'! SICVA|# - Ss VACI)l?yHGHo



CIg:I

09:t

8-t

F[

tiu

lrNltffod z=H

^NQJHd 

z3H

rsyQ y/los3H)l^A

rsQOd A ${C|jVJS

}ua*lEdo L+IA9N

nuolqo n^E]s oqglctuwe] Juocoupot{z

ofEpn _ru?e)tll!]uspl

4

4

e

nl.yuosvls HVSEo



lEL.l3!y\l

Jclnrisuol olnol pod Jlnq{qod
os gi€pi'Aqsso Uzo.ll.lo 9u! apsis a?n Lu nup i CIL{guee^ o l..ll u?4un}su 

^e}s 
1 ufuenepl

lr.rpu.eozodp

'nu"rfpuo:d nF?Lr ;upuldeu old gulnu Ane"ld;t Juqa^Bls 
'

'nnels ot{gudoricsnzonold op ngalqo Jrlope^n
.t3?od^^^}3|I.VJSzl^-nAelsot{ltlll;pneqJu?uellspo'

:€r,! lllgpzoJ ez1 Anutdo

'*e;do loqnos lllgtl€z oulnu ;uezl11fin oqe[od opnq nzoAoJd op nryeho luapann old

juadledo UlngN

e nne.rdo;fnpe4fin go^]o qurd$^ Jr.rpelozr ?urader ?Lr?ot']so, -"$l1t?Hii3ff3
,uc 

9L;n rua^lpz ru.;ugelozlou uef ou>to guqpzsz'u?l$ IelJuo,:r#:',9",1nf;;rugl 
:

,{nplorqoopJ*u,*iE:TJiX#Yff e""ii,ffi 
Lrff-ia:J;11*xgJin?i5:-

'(n*etrson4u{;reaeqlu?upJlspo} nxo.l>1 nqzg^ nupaf ]ll$l[ez &q]eig uolgs pPu

'{rqopot) }Bsl?/tA qupql ouinu af npqd

' Aqce; 1s r u e^o rr oa r d o l$a do?ffi[Hf ;ff#"':"il -lTJ"Si-ffiilI,1-g:11 :

'Xouu.lo zoq Qu?olsg? ef E Jug1giee od {do}s ?ulallpl^ osou !ls9? Juro^p sA l9s
'Qq6,lptl gueqpouez €Jigls oqe[ gplaodpo n19s 

^B]s 
Juqs^E]s

lrdeny
'qc"re'6u1B00U npedo1s11 '0U 'Qurg 

^

nua$qo nnel$ ot{?Icltit{$ol ,9rlaeoupotl7

g1s^orqurog epeg";6y1 'EloLu?A >1qpn1 'lOyq efndnoisez

8L 9}lceqo'ol-l.lg 00 8e9 Ju€4njps ?)tsu€?qo 'uoHfl

u€FJ-l-oulg el|l\ oLls;?^s ourg CIlsQul Jui9lnlsls

L146L"?'d 't;aqil'tt'X

vNgs$nlz - N3$J1 OlCVAlfl - aeg1v' vAo>l?yucNo

acuefgu

{Ju}ssl^

olsJ{rJ

ASz9u

lupeli!l!luapi s[€pF

nAv-ts s HJ Ne lHvF.vl-l !N3 FlvHrSfi O



,uord olB?e,',,,ffi"jx*i';;i5:fg-qh&i1[f.TJffi:?;:"jll'"il,'ii):?l^y3j'ilLTd?il
'Z 

t. UU tq,{l qcr.inolrngz ;fp ;couod nutgJ} nuguzB^ nu?^oleco 1 1p{qcpod es ugll $uzen;c;[en91g
'taqsd4n 'zi - rJets oqeu '1fnqnolges

qur"uetgzn os ?Jol) 'w Ze'ug 'tl e qcgllgp o [sn1 i] oz ]sg^oJd ouToul e[ 09tn dllusou';ecg
'(VZVrl)wruVZgdq fno;aco gnod e[' lednop e e;gdzn- ggt n x7l$f;s eg

' 
rcBlu o r.ilnl op gnosar>1r.{n aA u e lsoJl sz e I I 1e1e6

'Lrgdzn po nlts nou oJopon Wkpez a4rgod 91e1fiary 'tttut g x 0g x 09 I Lulsq4 
'logo otxlol 1;enqd

rqdzn n illusou Bu as oJ^EN 'lue1l1ez 
?loc nossue)deu VZA fdeq eTolold 'fupdzn ord g17e11p alo1o1

'fuells gp7wlz rllru gt o lpuzllos qcrfef es apenord 'uur 0gt nUfF Jleut dltdnols e fug'dz s?o]oJd

'?qos r *x'rry]s gufns;7o1n ssgrsDr 'uur 09t I rglusou o^otoco B^p i?oln 
", 

*uH?r*l ;:ir"fiS;
'dppd ndo.rp uago;

Juazoln eznod euels[z e uaseudn opng '!u?IunJ opnqeu ale 'ugloqoez oue]slz ut9.4 duzen 1c;[en913

:e*erdryguail sN

.,{pfd

ndo.rls ulrl 0gzlog {ugog r(ue7o;n nosf qc&oDl eu 'f1;oue.rq r{uecfqc;;d nloq z nosl Atu-el1 gt]zB eN
'tc1un1 tlons 1uldeu e ue;nlod ?ul!s et esllols gupel u-tgll fuzen

'Bdn e'0 | = ! oufout - 4Lqop s[ctlo]s l]sg? JuJotl 
^e]S 'urul 09 t/0g1 lgo;td gur etgdzoy

'u.tur 
09L/gg; nlrgo.rd ( elqql) {>1dno1s e^p B tutu 09t/get figdzn gut119 pnp r{1nu4en nost

nugll oqguze^ oC 'ulul OgZl0rZ,lilo"rd gur urg.r1 {uzen 'Blpeg?^ g1[o^p orlef r{uapanoid nosf ae1p1g
'tx 0't qcalsouolgpzn qcdnoso 

^ 
acllols

'u f'8 uodzog
'{nepnos gnooluzBA'fupne;p eI nory

:s;do6

n^orMs9? guosnJod P^eldn :eq^Bls

Luotl?us tuaT\ez
lcl nrlsuol qc{upne;p JUg^oqr^BU

lc1ruFuoI qcfnogeco lugnoqlAeu
lslnJlsuol tlcluqa^els luoTnez

r3?od4A  vell.vrs
VAyudZ yXSlNHS:lI

9002:e-t-1661. Nf NS?
tozt e/ NS?
t0tl ez NS?
9s00 tz Nsc

ACVI)COd

8Zf000t :'lolnB"?
gze 6L VrL :O?l

uefo.rl uel 6ul :lalenoceldz



4.1
A{

@

e)

tI
rvat rg,t I

-t---_l---

n''hT

zulN) 9'[ = .,0

ulur 09p76g; i(urgrl fprd;u1e1sg

urlu0glnxZ g-pfi1nr6

( UO1AO uer6o.td ) :eueqcs ?aonodfn

'ecllots gueTnpfn e guaneldn

urlfrf) f'$ = ,b :utgl14{uzen'eu Nsltwz

0'L
g'0

zulNl0'0

zul$|0'Z = ,D

fipgd 9uy7n
eqelpod

flsep + /iu-e4

Ml L'€0 = ,d

tulP1 g7'g = ,b

:[pr;d 1ue41ez

:ru p od acluzen

:acluzen eu tuazJlez

uJ ?'g = 
ol uodzoJ

:itqcelp Naltlez

:tepod4n

t'0
B'0
z'a

zulNl6'0

acelozD
(9uy7n) qlus

du-e.r1

eulptrl



uB[oJt uef 6ul :le^meldd^8002'0 t'8 t.

: nlu-BJl orlguzB^ j uoF?ABz BLuotlcs

:JUafOdS BruoqCS

Mlt'g6 < NI t'ZoL NI ?'Z0l = 
nN

ulc gL'g - ! urul 09 r/oel luoid w i'Z =A

tuf{) $$'f + = }x!$ UINX 9g'l = ZW

r.uurf,'f =M 
q^qr.rJd

N)l?'go - = 8N ?N Ml 8Z + = 0N LN

ttrH

ogrn

o[nAoqii^

f?9'0=d L9=\

u]NI t8'9 = 
ahl

epu
BdIZ'8=Urfn4B^r]

frgdz

:.,uolods euallgs

o[n^oqI^ N) 6t < Nl Z'lt 1r1>l Z'Ll = nL 9L11I X Z :Ul^gN

(tctusgdlupodsoAtlBl)N)61+ = N tlr91.'0=u trlNl 0=u\l

'!tnqno;Fes ?uulofgzt es iloDl 'r.tsnMi oz osluzen gnolsco iugpglls/h ?u4o[X

oq-J*dJtd*'^?

GotT* olx.t

N>l9'81 += ZN 9NMlSL- =9N



e/r

1S !T966r Zr/9

IVC H3INdNTSA XS][O ANVAOTNSNOX

l\O.r>{

(6VtgT) S00Z uefr.r 'tI
ou:g 6utlTnsuoc l{gd (c) 76n snld UOJEO

ONHA 0020g 'ZZ TurfTuA 'ue[ol;, uep 'buI

CNE

'009 '0000T B V

'00088 '0000T2 t r
[ean] D lednl u 'TSoa rNlua
NXINS UA ]TSONZNUd IIUSS A

'znEd lncot{ Tncofi nrnlld oTsrJ
NTNEd NIJITSA HCINTIDIIZAJ Sldod

CNS

9VB
9€L
qq9
e7C l9
.Th :L

a
Vac
t.ZZ
ZII
nTzn nTZn
.CNOX 'JVJOd NJftId
OTSIJ OTSIC OISI3
nrnud TESIS HCTAOCOX Srdod

CNE

8'r
8'T
'0
'0
'0
'0

LJ

t'7
vd
L:

t'7

0

0

T

0

0

T

9
al

v

t
Z

T

0

0

T

T

I

[ur] I lu-Il X TEZn nTzn

ESTNC\|dnOS ECTNO\|dnOS 'dCIod oTsrc
NTZN JINCIV8NOS SIAOd

N.lNUd H3VN]'I-N A T]S HCIMd'I]NA )1S]T

HJE,INUd Od T]S HSINUIINA HSAAOJNOX XSTJ
.ZILVZ'TSZN V IJXVSU

scvwuolsc
ATIS INU,IINA f,AOSNOX :HCSA\.JS'J\TZ Od TXSIT

:NXOETSIA XS]'I \1N AXAVCVZOd

n^V.ls'JVZ 'lS30A
BEZVA HCANZNEd JEJOd

uodcod J,scod
nrnud lu30d

NTZN JSJOd
sSxnursNov d^r

I
0

Z

8

9

ure:r [uu1,toJ. :Z

,\oJl
: AEZVN

JVC HCINdNTSA XS]TO IN\IAOTNUIdO}I

^o.r>[
(6 t : 8T ) BOOZ ue ['ril tI

TfsTI966IZI/goulgbullTnsuocNgJ(c)76nsn1dEoJsC

'.f 1s

8002'0T'tT

ONEA O0Z0g 'ZZ ruf,fTu1 'uefol;, ue1' 'buI

dNc'uoJuc



9t'T-
9t'T
9t'r-
8t'
z-l

e/z

09'6
09'6
00 '6
BZ' 8
n-o

LL'LL
LL LL-

LL'LL
LL LL-
x-N

(urN>t 'N)t )

t.z
ZZ
.L
II
'rTzn Jnud

H)]CAUd A ITIS

lSTT966r Zr/9

b+d

T : 1\PJS TCe^Ozelez

^oJ>[
(6r:8T) 8002 uo[1:'tT

ou.rg bullTnsuoc t\tnJ (c) 76n snld UOJIC

'tls

sf,Nox nx,lvJvz
VHOTOd VHOTOd

vY-

VJIZNtrINl VTIZNSJNI
VAOCNOY TNSSJVJOd

ONES 0OZ0g 'Ze Tuf,fru6 /ue[ol; ue1 '6uf

'x'0 VJVC rNdn,ls^ - uoJEc

CNE

T'tt- z 0 0 9 I
EUIdS ZT TT 'TSOd INAUd

INEZfTVZ IIUf,S N

JSOXITEA 'ZTJVZ I'ALfi NTZN OTSTJ

[u/uu /uu]l 'lurN>l'N>t] nTzn INSZIJVZ

CNU

TOTZOOII
ET 7I EI WS ZT IT 'TSOd INAEd

I]EES A

rNI{Z] VZ AdAJ N,IMId OTSIJ

lur/uru/ulurl' [urN{'N)t] nilnud lNSZl,lVZ

b+d
: AtrZ\IN

I SZ - NAV'IS HSIC\1AOZf,.IVZ SIdOd

CNf,

000v8
TOO9B
00091
100t1
T0099
T00q9
000E9
TOOZ9
T00qv
000Tv

zw -r. x nTZO nJOUd

NUET{S EA fNf,NIIOAN OTS]J OTS]S

o,rnud ncNoll TNflNTOAn Sldod

CNE

TOIV
TOOT

ZVT T X NTZN

NU3FIS rA TNf,NIOAN OTSIJ
NTZN H)TAOUOdCOd ]Nf,NTOAN SIdOd

CNE

E6T0' 8 99r0000' 96T0'
120000' 9q00'
(u't)v (u'z)v

9EOO' E T

(u'T)v
.TSOd INAUd

]TSONJVAUJSS VH)OTd VHJOTd I]E[S A

rNf,NOt{ VAOXINS VAOZSUnUd n,l0ud oTSrJ
inul nrnud NrJrrsA Hlrloznunxd srdoa

8002'0T'trdr{c'uoJso



t/€

:L G

9t'z-
00'
00'
fr.-A

ZI'V_
C L V-
6Z'V-
6Z'V-
t-A

ll I

r-d

J\

00'
x-A

ZE'_
88'
itL

8T'
X_A

v

T
.IEZN

9

I
E

Z

TEZN

Jecnos
v

T

TUZn

(urluur 'urur) nTZn HC.LAOUOdCOd 1[nNnSOd

OL

6t'-
LO

16'-

(urluur iuur) nTZn HJINTOA IlnNnSOd

(urN)t 'N{ ) (qceteu-rs qcAueulonn n--.^- 
.-- 

-- 
\ / 

-^arr7r\ Tuez Tlez ) 'DJ)v'cu

00' 9

00' E

x-d TEZfr

00'
00'
00'
z-vl

00'
00'
z-vr

UO OY

UO OY

.r.-d

00'
00'
00'
x-a

(utN{ 'N>t ) (u\1zn ouTo^) INSZIIVZ SAOTZ1

00'
OL

00'
00'
00'
00'
00'
00'
00'
dL -

dL -

9g'T

ZI'-
ZI'
00'
00'
00'
00'
00'
00'
ZI'
ZI'_
8Z'B
00'6

OL LO-

OL LO

09'87
09'BT-
LL'LL_
LL'LL
09'8r
09 '8T-
6t't6-
bL LO

LL'LL
LL'LL-

9

v

9

t
9

E

q

Z

E

I
v

e

8

8

L

L

9

9

E

I
v

v

t
t

8002'0T'eTdNC'EO.I3C



nn





,{-li v t}q '&&rt,w* jFdlJHi z:H







































Příloha č. 11

Kalkulace pojistné hodnoty



Pojistná hodnota

Nemovitost

Datum ocenění

Objekt Způsob využití Vystavěno na pozemku Zastavěná plocha 
(m²)

Užitná pronajatelná 
plocha (m²)

Obestavěný prostor 

(m3)

Obč. vybavení č. p. 226 lékárna, divadlo 192/1                                  388                                      513 3 178                             
CELKEM 388                                  513                                       3 178                                

Objekt JKSO Jednotková cena (Kč/m3) Koeficient vybavení Stavební a investiční 
náklady

Reprodukční cena 
(Kč)

Obč. vybavení č. p. 226 801.0.1 9 960                                                                     0,80 15%                    29 120 650 
CELKEM 29 120 650                   

Název objetku / IS Jednotka Množství měrných 
jednotek

Materiál Popis Reprodukční cena 
(Kč)

Venkovní úpravy a inženýrské sítě % 2% z RC staveb 582 413                    
CELKEM 582 413                           

Reprodukční cena 
(Kč)

Stavby 29 120 650                  
Venkovní úpravy a IS 582 413                         
CELKEM 29 703 063                   

Stavba obč. vybavení, Ondráčkova 226/20, 628 00 Brno-Líšeň

29.02.2024

Rekapitulace nákladové hodnoty



Příloha č. 12

Kalkulace tržní hodnoty



Výnosová metoda

Nemovitost

Datum ocenění

objekt lékárna kanceláře
sklepy, 

skladové 
prostory

celkem za 
objekt

m2 m2 m2 m2

Obč. vybavení č. p. 226 130 142 206 478

Celkem                    130                     142                      206                        478 

Obč. vybavení č. p. 226 lékárna kanceláře
sklepy, 

skladové 
prostory

celkem za 
objekt

Celkové užitné plochy (m2) 130                 142                  206                   478                     
Sazba ročního nájemného (Kč/m²/rok) 6 000 2 880 840
Roční nájemné (Kč) 781 800        408 672         172 620           1 363 092         
Průměrná roční obsazenost 95% 95% 90%

Výše ročního nájemného (tis. Kč)                    743                     388                       155                     1 286 

Výše nákladu
(tis. Kč)

Daň z nemovitosti 0,0
Pojištění staveb 0,0
Běžná správa a údržba 33,5
Tvorba rezerv na obnovu a modernizaci staveb 194,1

Výše ročních nákladů (tis.Kč)                             228 

Výnosy celkem (tis. Kč) 1 286                       
Náklady celkem (tis. Kč) 228                          
Čistý zisk (tis. Kč) 1 059                       
Kapitalizační míra (%) 7,00%

v přepočtu na m2 užitné plochy 478 m² 31 632 Kč/m²

(obnova 20% konstrukcí každých 30 let)

VÝPOČET VÝNOSOVÉ HODNOTY - PROSTÁ KAPITALIZACE

Výnosová hodnota podle stavu k datu ocenění (zaokrouhleno)                                          15 120 000 Kč 

na základě informací od Klienta
( 478 m² * 70 Kč/m²/rok )

Stavba obč. vybavení, Ondráčkova 226/20, 628 00 Brno-Líšeň

PŘEHLED UŽITNÝCH PLOCH

číslo 
objektu

STANOVENÍ VÝNOSŮ Z PRONÁJMU NEMOVITOSTÍ

29.02.2024

STANOVENÍ NÁKLADŮ NA PRONÁJEM NEMOVITOSTÍ

Druh nákladu Způsob výpočtu

na základě informací od Klienta



Porovnávací metoda



Příloha č. 13

Průkaz energetické náročnosti budovy – základní přehled




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19

